terum promoveri fecit
1

),
dispensât, ut, cum eandem ecclesiam

dimiserit et fructus ex ea percepti valorem viginti librarum turo-

nensium non excédant, eosdem fructus retinere valeat.

Laudabilis conversationis et . . . Dat. ap. Urbemveterem V idus

aprilis a. quarto. mi April 9. Orvido.

Beg. 46, f. 26, nr. 129. - Langlois 4785.

307. Nicolaus IV Johanni episcopo Traiectensi nunciat, quod eum tune

archidiaconum de Cardono in ceci. Treverensi capellanum suum

prefecit eeclesie Traiectensi eique per G. episcopum Sabinensem

munus consecrationis impendi fecit
2
).

In suprême dignitatis . . . Dat. ap. Urbemveterem VIII idus

maii a. quarto. mi Mai 8. Orvieto.

Beg. 46, f. 35, nr. 179. — Langlois 4987.

308. Nicolaus IV universis Christi fidelibus visitantibus ecclesiam de

S. Arnuali Met. dioc. in festivitatibus S. Arnualis et B. Marie

assumptionis et per octo dies sequentes concedit indulgentias unius

anni et XL dierum.

Sanetorum meritis inclita . . . Dat. ap. Urbemveterem idus maii

a
- ^uarl0: 1291 Mai 15. Orvieto.

Beg. 46, f. 40\ nr. 203. — Langlois 5074.

309. Nicolaus IV Hermanno de Willenowe ad supplicationes J. S. Marie

in via lata diaconi cardinalis confert archidiaconatum de Cardono

in eccl. Treverensi vacantem apud sedem apostolicam per con-

•) Cf. coneüü Lugdun. II cap. 13.

») Cf. Eege*t d. d. 10 Januarii 1291.
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secrationem Johannis (de Sirck) episcopi Traiectensis eumque de

ipso archidiaconatu presentialiter per annulum investit.

Personam tuam obtentu . . . Dat. ap. Urbemveterem XI kl.

iunii a. quarto. ml Mai ^
Heg. 46, f. 48, nr. 234. — Langlois 5175.

310. Nicolaus IV universis Christi Hdelibus contritis et confessis, qui

ecclesiam B. Marie Rotunde Metensem devote visitaverint certis

quibusdam festis et per octavas eorum, concedit indulgentias unius

anni et XL dierum.

Gloriosus deus in sanctis . . . Dat. ut supra (= ap. Urbem-

veterem X kl. iunii a. quarto).
J291 Mai ^

lieg. 46, f. 43, nr. 319. — Langlois 5144.

311. Nicolaus IV abbati monasterii S. Mansueti mandat, quatinus Jaoobo

de Claromonte decano Tullensi, qui, dum esset canonicus Metensis,

quasdam possessiones, que bannum de Arneio vulgariler nuncu-

pantur, a capitulo Metensi ad annuam pensionem perpetuo reti-

nendas recepit, sed promotus ad decanatum Tullensis ecclesie,

in quo tenetur residere, propter huiusmodi residentiam et inimi-

citias inter consanguineos et amicos ipsius decani ac cives Metenses

dictum bannum excolere et fructus ex eo reciperc nequit, indul-

geat auctorilate apostolica, quod idem decanus, iuramento non

obslante, easdem possessiones capitulo Metensi dimittere possit

ac eis dimissis pensionem predictam imposterum solvere minime

teneatur.

Sua nobis dilectus ... Dat. ap. Urbemveterem III kl. augusti

a
-

f
J
uart0

- U191 Juli 30. Orvieto.

Reg. 46, f. 78\ nr. 394. - Langlois 5767.

312. Nicolaus IV commotus querimoniis Johannis dicti Avemaria cano-

nici Metensis capellani 13. S. Nicolai in carcere Tulliano diaconi

cardinalis necnon nonnullorum aliorum canonicorum eiusdem

ecclesie, annullat statutum a decano et capitulo Metensi, quod

aliquo ipsorum contradicente nemini prebendam de novo ibidem

adepto cotidiane distributiones valeant ministrari quodque nullus

prébende sue fructus percipiat, nisi prius ei distributiones huius-

modi per deputatos super hoc ab ipso capitulo fuerint ministrate.

Guius statuti occasione, aliquibus de capitulo se opponentibus

provisionibus quamplurimum factis auctoritate apostolica in ipsa
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eeclesia de canonicatibu» et prebendis, iidem deeanus et eapitulum

fructus eurundem prebendarum per non modicum leinjx>ris spatium

haetenus perceperunt et adhuc pereipiunt, denegantes cotidtanas

distributiones talibus ministrare, propter quod per exeeutores super

hin- provisîs a sede apostoliea depulatos in eosdem decanum et

eapitulum et eorum singulos neenon in eeclesiam Metensem diverse

excommunicationis suspensionis et interdicti sententie sunt promul-

gate sicque in predicta eeclesia iam a longo tempore cessatum

est a divinis.

Cum ex iniuncto . . . Dat. ap. Urbemveterem III nonas sep-

tembris a. quarto. Jm Scptemlt€r 5 .

Heg. 46 /. 02 nr. 471. - Latiglois r>964.

313. Nicolaus IV areliiepiscopo Treverensi et episeopo Virdunensi ac

deeano Uingonensi mandat, ut litteras apostolicas data« eodem die

(sub. tir. 3IX) observari facientes, decanum et eapitulum Met. et

Huguardum moneant, ut infra octo dies .iohanni diclo Avemaria

prebendam et cotidianas distributiones ei débitas dimiltant, in-

vocato ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii seeularis. Si vero

predicti decanus, eapitulum et Huguardus suam causam iustam

putent, eos peremptorie citent, ut Muguardus personaliter, alii per

procuratorem coram sede apostolica infra duorum mensium spatium

compareaut. Si vero paruerînt, eos ab interdicti suspensionis et

excommunicationis sententiis absolvant dispensentque cum eis

super irregularitate.

Cum ex iniuncto . . . Dat. ap. Urbemveterem III nonas sep-